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INFORMACJA DLA MIESZKAŃCÓW DOTYCZĄCA
WYPEŁNIENIA DEKLARACJI CEEB

Zmieniłeś piec? Masz nowe źródło
ogrzewania? Pamiętaj o

wypełnieniu deklaracji CEEB!
Przypominamy mieszkańcom o obowiązku złożenia deklaracji,
dotyczących źródeł ciepła i źródeł spalania paliw. Dotyczy to
zarówno mieszkańców, którzy nie zgłosili swojego nowego
budynku oraz tych, którzy zmienili stary piec na nowe źródło
ciepła i do dnia dzisiejszego nie zgłosili deklaracji w Urzędzie .

Kto wypełnia deklarację w CEEB:

właściciel domu jednorodzinnego;
właściciel domu wielorodzinnego lub jego części, np. tak
zwanego bliźniaka, szeregowca;
zarządca budynku/przedstawiciel wspólnoty budynku
wielorodzinnego np. bloku lub kamienicy w przypadku
jednego, wspólnego źródła ciepła;
właściciel lokalu/mieszkania w budynku wielorodzinnym, w
którym nie ma wspólnego źródła ciepła lub w przypadku
posiadania dodatkowego źródła ciepła np. kominek.
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Przypominamy w jaki sposób można złożyć deklarację:

drogą elektroniczną za pomocą strony
https://zone.gunb.gov.pl/. W zakładce „Dla obywatela”
wybieramy „Złóż deklarację CEEB”. Do usługi zalogujemy
się poprzez profil zaufany, aplikację mObywatel, e-Dowód
lub bankowość elektroniczną,
w formie papierowej składając deklarację osobiście (II
budynek, pok nr 18) lub tradycyjną pocztą wysyłając list
na adres: Urząd Miejski w Kołaczycach, ul. Rynek 1, 38-
213 Kołaczyce

W sprawach związanych z powyższym tematem można
kontaktować pod numerem telefonu 13 44 100 65

Przydatne linki:

1. Formularz A – budynki i lokale mieszkalne:
https://zone.gunb.gov.pl/sites/default/files/deklaracja_a_v.1.5_-
_28.09.2022.pdf

2. Formularz B – budynki i lokale niemieszkalne:
https://zone.gunb.gov.pl/sites/default/files/deklaracja_b_v.1.5_-
_28.09.2022.pdf

3. Pytania i odpowiedzi znajdziemy pod linkiem:
https://zone.gunb.gov.pl/pl/pytania-i-odpowiedzi-2
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